
東海レディースバドミントン連盟
各県　理事長 様

三重県レディースバドミントン連盟

　　 　　 会長 中西　亮子

[公印略]

【三重オープンレディース大会】 開催のご案内

平素は、当連盟にご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当連盟は、令和６年１２月２０日～２２日の 〖第１９回全日本レディースバドミントン競技大会個人戦〗を

開催するために準備を進めております。

つきましては運営・進行等の練習を兼て、標記の大会を計画・開催する運びとなりましたので、

たくさんの方々のご参加をお待ちしております。

理事長様には、たいへんお手数をおかけしますが、各クラブへのお声掛けをよろしくお願いいたします。

皆様を『おもてなしの心』でお迎えし、良き思い出になる大会になりますように

ご参加を懇願し、下記の通りここにご案内申し上げます。

謹白

記

日時　　 令和６年　６月　１５日　(土） 　９：００～受付

１０：００～競技開始

会場 津市産業・スポーツセンター　サオリーナメイン

〒514-0056  津市北河路町19番地1　 　℡059-223-4655

≪送付書類≫

1、開催案内書 各1部

2、大会開催要項 各1部

3、申込書・変更届 各1部

令和６年 3月 吉日

　早春の候、　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

【三重オープンレディース大会】


